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Warszawa, 19 stycznia 2026 r.  
 

Librus dołącza do Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji (PIIT) 

Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji (PIIT) poszerza grono firm członkowskich o Librus 
sp. z o.o. – dostawcę rozwiązań IT dla edukacji, wspierających szkoły w cyfrowej 
transformacji oraz nowoczesnym zarządzaniu oświatą. 

Librus wspiera rozwój polskiej edukacji poprzez dostarczanie nowoczesnych rozwiązań IT, 
wspomagających procesy edukacyjne i zarządzanie oświatą. Każdego dnia korzysta z nich 
kilkanaście tysięcy szkół, a kilka milionów uczniów i rodziców w całej Polsce loguje się do 
systemów Librus, aby sprawdzić postępy w nauce i informacje ze szkoły. Placówka Centrum 
Kształcenia Nauczycieli Librus szkoli rady pedagogiczne, podnosząc kompetencje zawodowe 
polskich nauczycieli i dyrektorów szkół oraz przedszkoli. 

– Librus na co dzień wspiera rozwój polskiej edukacji, dostarczając nowoczesne rozwiązania IT 
oraz szkoląc nauczycieli oraz dyrektorów, aby mogli podnosić swoje kompetencje zawodowe. 
Ale to nie wszystko. Doskonale wiemy, jak ważny jest impuls, który motywuje do działania. 
Dlatego inspirujemy, podpowiadamy, edukujemy – działamy, by cyfrowa transformacja 
polskiej edukacji przełożyła się na podniesienie jakości kształcenia. Wierzymy, że z PIIT nasze 
działania będą jeszcze efektywniejsze – podkreśla Marcin Kempka, Prezes Librus sp. z o.o. 

Dołączenie Librus do PIIT wzmacnia współpracę środowiska technologicznego i edukacyjnego 
oraz sprzyja rozwojowi innowacyjnych rozwiązań cyfrowych wspierających sektor publiczny i 
prywatny w Polsce. 

– Cieszymy się, że do grona członków PIIT dołącza Librus – firma, która od lat realnie wspiera 
cyfryzację edukacji w Polsce i dostarcza rozwiązania wykorzystywane na co dzień przez szkoły, 
uczniów i rodziców. Współpraca w ramach Izby pozwoli na jeszcze skuteczniejsze działania na 
rzecz nowoczesnych, bezpiecznych i dostępnych usług cyfrowych, które odpowiadają na 
potrzeby społeczne i wyzwania rynku – komentuje Andrzej Dulka, Prezes Polskiej Izby 
Informatyki i Telekomunikacji. 

*** 

O Polskiej Izbie Informatyki i Telekomunikacji 
Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji to platforma firm działających na rzecz cyfrowej transformacji 
gospodarki i modernizacji państwa. Współtworzy fundamenty cyfrowego rozwoju, reprezentując 
interesy gospodarcze firm przemysłu teleinformatycznego realizujących cyfrowe produkty i usługi. PIIT 
pracuje na rzecz dobrych regulacji i procedur, które umożliwiają cyfrowy rozwój i modernizację 
Państwa, przy zachowaniu zasad swobody gospodarczej. Promuje kompetencje, procesy oraz dobre 
praktyki wspierające cyfrową transformację oraz upowszechnianie społecznie korzystnych innowacji. 
Izba istnieje od 1993 roku i zrzesza około 120 firm z sektora teleinformatycznego. 
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